
平素は、県民文化会館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

大規模改修工事に伴い、令和９年１月から閉館を予定しておりましたが、

改修工事準備の都合により、閉館時期が変更となりました。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

ご利用をお考えの皆様は、是非、お早めにお問合せ・ご予約ください。

施設名

大ホール

小ホール

リハーサル室

会議室

展示室

【補足】工事期間は約２年間を予定しておりますが、再開時期については、
　　　　決定次第、ホームページ・館内掲示等によりお知らせいたします。

上記期間は、通常営業しています。

【お問合せ】和歌山県民文化会館　☎073-436-1331

利用できる期間 予約受付

令和１０(2028)年
３月３１日まで

受付中

受付中

受付中

受付中

令和7年12月19日

受付中

閉館時期 変更のお知らせ

和歌山県民文化会館


